



## ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvín Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

Santa Tecla, 29 de septiembre de 2014

N° de orden:  
377-9-2014

**MARCOS TULIO RIVAS RAMÍREZ**

NIT y/o NRC:

N° Requisición

00039

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
50	PLIEGO	LIJA PARA MADERA #80, MARCA NORTON. BRASIL	\$0.24	\$12.00
6	UNIDAD	LIMATONES DE 12", MEDIA CAÑA, REDONDO (MARCA BELLOTA, ESPAÑOL)	\$4.98	\$29.88
100	UNIDAD	BROCHA DE CERDA MANGO DE MADERA DE 2", MARCA TOOLCRAF. MÉXICO	\$0.84	\$84.00
100	UNIDAD	BROCHA DE CERDA MANGO DE MADERA DE 4", MARCA TOOLCRAF. MÉXICO	\$1.93	\$193.00
300	UNIDAD	VIDRIO NEVADO 1.00 MTS. LARGO, ESPESOR 5MM, TIPO SOLAIRE, NACIONAL	\$1.15	\$345.00
50	UNIDAD	CUBO PARA TORNILLO LÁMINA ZINCALUM 5/16", MARCA IRWIN, USA	\$2.90	\$145.00
200	PLIEGO	LIJA PARA HIERRO AGUA N° 320 (MARCA NORTON, BRASIL)	\$0.30	\$60.00
200	PLIEGO	LIJA PARA HIERRO AGUA N° 400 (MARCA NORTON, BRASIL)	\$0.30	\$60.00
200	PLIEGO	LIJA PARA HIERRO AGUA N° 600 (MARCA NORTON, BRASIL)	\$0.30	\$60.00
			<b>TOTAL US\$:</b>	<b>\$988.88</b>

POR LA CANTIDAD DE: NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO 88/100 US (\$ 988.88)

OBSERVACIONES:	
LUGAR DE ENTREGA:	DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ
FECHA DE ENTREGA:	1 - 20 DIAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA
 Jefe UACI	 Firma del Titular o Designado
<b>Datos de los Administradores de la Orden de Compra:</b> Nombre: ARQ. CAROLINA GONZÁLEZ, y sr. Álvaro Bustamante TELEFONO: 2369-1849	

Elaborado por: Licda. Claudia Mejía